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Programmet är framtaget av Musik vid LiU för att samla årets konserter i ett behändigt format. För 
mer information och frågor, kontakta Christina Hörnell på 013-28 40 18 eller 

christina.hornell@liu.se. Varmt välkommen och mycket nöje! 

Mars

Ett knippe kvinnokamp

Mahler & Mässingsklang

Den akademiska damkören Linnea håller sin traditionsenliga välgörenhetskonsert Ett 
knippe kvinnokamp för att uppmärksamma den internationella kvinnodagen tillsammans 
med några gästartister och talare. 
Alla intäkter från konserten går oavkortat till Linköpings tjej- och kvinnojourer.
Den akademiska damkören Linnea
Merete Ellegaard, dirigent

Linköpings Akademiska Orkester spelar Gustav Mahlers fantastiska 5:e symfoni i denna 
samproduktion med Linköpings Symfoniorkester. Före paus blir det trumpetfrossa då 
världsstjärnan Jeroen Berwaerts äntrar scenen för att, tillsammans med den stora 
symfoniorkestern, framföra inte mindre än två trumpetkonserter och ett stycke för 15 
trumpeter och tromboner.
Jeroen Berwaerts, trumpet
Linköpings Akademiska Orkester
Linköpings Symfoniorkester
Merete Ellegaard, dirigent

Söndag 8 mars kl. 16.00, Baptistkyrkan, Linköping

Söndag 22 mars kl. 18.00, Crusellhallen, Linköpings Konsert & Kongress
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April

Denna konsert utgör finalen i den 2:a upplagan av Linköping Studentsångare 
Composition Award, en kompostitionstävling för kvinnliga tonsättare som skriver musik 
för manskör. Detta är den spännande finalkonserten där ett antal körstycken, i stor 
konkurrens med tävlande bidrag från hela världen, efter juryns arbete kvalificerat sig 
vidare till final. 
Vid denna konsert ska vi kora en vinnare, missa inte detta unika tillfälle!
Linköpings Studentsångare
Christina Hörnell, dirigent

Linköpings Studentsångare och Den Akademiska damkören Linnea medverkar 
tillsammans med studentkörer från de nordiska länder i den 11 upplagan av Nordic 
Student Singer Summit (NSSS) som detta år hålls i Trondheim, Norge.

Finalkonsert Linköpings Studentsångare Composition Award 2020

Nordisk studentsångarstämma

Lördag 18 april kl 15.00, Frälsningsarmén, Ågatan 23, Linköping

23–26 april Trondheim, Norge

Lördag 28 mars kl 16.00, Missionskyrkan Linköping
Söndag 29 mars kl 17.00, Hedvigs kyrka, Norrköping

Jazz och ballader - Östgöta Kammarkör möter pianisten och kompositören 
Elise Einarsdotter

I ett unikt samarbetsprojekt kommer Östgöta Kammarkör, tillsammans med pianisten 
och kompositören Elise Einarsdotter att bjuda på ett jazzinspirerat konsertprogram 
byggt kring Elise egen musik och val av texter som berikar, drabbar och berör. Elise 
Einarsdotter, vinnare av kompositörspriset Jazzkatten 2019, medverkar tillsammans med 
Olle Steinholtz, kontrabas och jazzsångerskan och harpisten Margareta Bengtsson.
Margareta Bengtsson, sång
Olle Steinholtz, kontrabas
Elise Einarsotter, piano
Östgöta Kammarkör
Christina Hörnell, dirigent
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Maj

Oktober

Akademisk festkonsert - We belong to the world

Årets Akademisk Festkonsert, inledningen på festligheterna kring Linköpings Universitets 
promotionshögtid, tillägnas mänskligheten och den planet vi alla delar. Vi bjuder på 
en konsertupplevelse inspirerad av folktraditioner från hela världen och människans 
uttrycksbehov av glädje, sorg, strävan och hopp.
Den akademiska damkören Linnea
Linköpings Akademiska Orkester 
Merete Ellegaard, dirigent

Fredag 15 maj kl. 19.00, Crusellhallen, Linköpings Konsert & Kongress

Höstkonsert

Höstkonsert med Studentsångarna och Linnea!
I ett färgsprakande syskonmöte förenas Den akademiska damkören Linnea och 
Linköpings Studentsångare till en stor och välklingande blandkör och det utlovas ett 
genreöverskridande och spännande konsertprogram fyllt av varma känslor, tänkvärda 
texter och härlig musik!
Den akademiska damkören Linnea & Linköpings Studentsångare
Dirigenter: Merete Ellegaard & Christina Hörnell

Lördag 17 oktober kl. 16.00, Missionskyrkan, Linköping

Mösspåtagning på Valborgsmässoafton

Torsdag 30 april kl. 15.00, Borggården, Linköpings slott, Linköping

Linköpings Studentsångare hälsar våren välkommen på Borggården, Linköpings slott!
Här bjuds på traditionella vårsånger som “Vintern rasat”, “Sköna maj” och “Glad så som
fågeln” och dessutom blir det mösspåtagning och vårtal.
Linköpings Studentsångare
Christina Hörnell, dirigent
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November

December

Orient - Espressivo!

Julkonserter med Linköpings Studentsångare

Storverk med kör

En höstkonsert med spännande klanger och rytmer! Linköpings Akademiska Orkester 
möter den egyptiske violinisten Mohamed Sharara i ett samarbete kring musik med 
österländska förtecken. 
Mohamed Sharara, violin
Linköpings Akademiska Orkester
Merete Ellegaard, dirigent

Fyra julkonserter med Linköpings Studentsångare, en mångårig och älskad tradition i
Linköping. Studentsångarna förmedlar här riktig julstämning med klassisk julmusik, nya
manskörsklanger, upptåg och infall av bästa sort och mycket, mycket mer.
Varmt välkomna in i julstämningen!
Linköpings Studentsångare
Christina Hörnell, dirigent

Östgöta Kammarkör och Norrköpings Symfoniorkester tillsammans på podiet igen för två 
konserter. Program meddelas senare.
Medverkande:
Sångsolister
Östgöta Kammarkör, Musikaliska sällskapets kör
Norrköpings Symfoniorkester
Stefan Solyom, dirigent

Söndag 22 november kl. 17.00, Missionskyrkan, Linköping

Onsdag 2 december kl. 19.00, S:t Lars Kyrka, Linköping

Torsdag 10 dec kl 19.00 Crusellhallen, Linköping

Torsdag 3 december kl. 19.00, S:t Lars Kyrka, Linköping

Fredag 11 dec kl 19.00 DeGeerhallen, Norrköping

Lördag 5 december kl. 15.00, S:t Lars Kyrka, Linköping
Lördag 5 december kl. 17.30, S:t Lars Kyrka, Linköping
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Lucia

Den akademiska damkören Linneas traditionsenliga luciatåg sprider värme, ljus och 
förväntan med vackra sånger i vinterkvällens mörker.  
Den akademiska damkören Linnea
Merete Ellegaard, dirigent

Söndag 13 december kl. 19.00, Missionskyrkan, Linköping
Söndag 13 december kl. 20.15, Missionskyrkan, Linköping



christina hörnell är sedan 2014 director musices vid Linköpings universitet. En befattning
som innebär ansvar för den musikverksamhet universitetet bedriver inom Musik vid 
Liu, som från år 2020 är en del av Universitetsförvaltningen (UF) med placering på 
kommunikationsavdelningen (KOM). Director musices ansvarar även för musiken vid 
universitetets ceremonier och högtider. I sin tjänst är Christina konstnärlig ledare för 
Linköpings Studentsångare och Östgöta Kammarkör.

merete ellegaard är biträdande director musices vid Linköpings universitet sedan 2009. 
Hon är konstnärlig ledare för Linköpings Akademiska Orkester samt för den Akademiska 
damkören Linnea. Merete ansvarar också för de kurser i orkesterspel och körsång som 
bedrivs inom Musik vid Liu. 

linköpings akademiska orkester startade 1993 som en kurs i orkesterspel vid Linköpings
universitet. Under Merete Ellegaards ledning har LAO utvecklats från att vara en mindre 
sinfonietta med inriktning mot wienklassisk musik till en fullskalig symfoniorkester med 
höga ambitioner. www.laorkester.se

linköpings studentsångare, bildades 1972 (då under namnet Lihkören). Kören, som är en aktiv 
del av den nordiska studentsångartraditionen, bär med sig de manskörstraditioner som 
känns värdefulla att vårda men utmanar också ständigt dessa med mod och nyfiket sinne. 
Studentsångarna skapar i mötet med publiken musikupplevelser och bjuder på upptåg av 
många slag. Repertoaren är stor och bred, från klassisk manskörsmusik till nyskrivna verk 
och lättsamma studentikosa upptåg. www.lkss.se

den akademiska damkören linnea grundades 1997 som en motsvarighet till Linköpings 
Studentsångare. Kören består nu av fyrtiotalet sångerskor med en blandad repertoar. 
Kören arrangerar varje år konserter i anslutning till den internationella kvinnodagen
och även de traditionella Luciakonserterna varje år. www.damkorenlinnea.se

östgöta kammarkör grundades 1989 och har sedan starten haft ambitionen att befinna sig 
på högsta möjliga konstnärliga nivå. De 40 sångarna i kören är mycket erfarna korister 
och ungefär hälften av sångarna har en högre musikutbildning och musik som yrke. 
Körens repertoar är bred, sträcker sig från barockmusik och romantik via operamusik och 
nutida konstmusik till spännande artistsammarbeten inom jazzgenren. Kören samarbetar 
kontinuerligt med länets orkestrar såsom Östgöta Blåsarsymfoniker och Norrköpings 
Symfoniorkester.
www.liu.se › LiU › Musik › Ensembler


